Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

МУНИЦИIIЛЛЪНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБР ЛЗ ОВЛТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

г ор о дского окрутл т о лъятти
<<Школа Ns 43 uменu Героя СоВеmско?о Союза !.Н. ГолосоВа>>

прикАз

ыr
о внесении изменений

в учетную политику для целей бюджетного (бухгалтерского)
учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 ]ф 402-Фз, Приказом Минфина России от

01.12.2010 Jф l57H, приказом Минфина России от 06.|2.2010 Jф 162н, Приказом МИНфИНа РОССИИ ОТ

28.|2.201,0 Jr[g 191н, федеральными стандартами бухга_lrтерского учета государственных финансов:

1. Внести в уqетную политику МБУ <Школа Ns 43> в целях бюджетного (бухгалтерского) учета,

утвержденную Прикzвом от "27" декабря 2019 г. N 261, изменения (дополнения) (далее - Учетная

политика), укtванные в Приложении к настоящему Приказу,
2. Установить, что указанные изменения (дополнения) Учетной политики вступают в силу с

"01"января 2022г.
3. Контроль исполнениJI настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение:
l. Приложение Jф 1 Изменения в учетн}.ю политику дJIя целей бухгалтерского учета.

f uрекmор И.С, CepzeeBa

С приказом ознакомлены:

Л.Ю.Белоусова JF zz /о//

J//Ns

W.

Подпись
дата

g0 ц
$43
тНN ао?

ij*-"}'"й

a
a
о

оýt

о

МУ НИЦИП АIIЪ Н О Е Б Ю ДЖЕТ Н О Е О Б ШЕ О Б Р АЗ О В АТ Е ЛЪ Н О Е

УЧРЕЖДЕНИЕ

еороd скоео окру еп Т ольяmmu

<ШколаМ 43 uлпенu Героя СоВеmскоео Союза Д.Н. Голособп,

прикАз

27.12 9г N9 261

об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

во исполнение Закона от 06.12.2011 N9 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 }lb

157н, Федера-пьного стандарта кУчетнаJI политика, оценочные значения и ошибки> (утв

приказом Минфина от 30.12.2017 J\b 274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить у{етную политику для целей бухга;lтерского учета согласно приложению и

ввести ее в действие с 1 января 2020 года.(приложение Nч l)

2. Утвердить гrетную политику для целей наJIогового rIета согласно приложению и

ввести ее в действие с 1 января 2020 года.(приложение J\b 2)

3. .щовести до всех подразделений и служб r{реждения соответств}тощие документы,

необходимые для обеспечения реализации r{етной политики в rIреждении и организации

бргалтерского rIета, документооборота, санкционирования расходов учреждения,

4. Опубликовать основные положения уrетной политики на офиuиальном сайте учреждения

в течение 7 рабочих дней с даты утверждения,

5. Признать угратившим силу приказ от

политики для целей бухгалтерского учета),

13.06.2018 N9 98 кОб утверждении уlетной

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Белоусову Л,Ю

ъь ц\еOOра

П.А. Гвозdевluрекmор $

ý*чео
оFн

6

F
-+

JБN
}ь

a
a
a

ако$ц\ý'

э
4}r,;

a'